Portaria nº 0115, de 03 de Dezembro de 2018

O PRÓ-REITOR DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE
JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV do Art.13, do
Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE

Designar a docente Ana Maria Marques Santos, matrícula 1545891,
como Coordenadora Local do Parfor na Universidade Federal Rural do
Rio de Janeiro, a partir de 1º de julho de 2018 a 31 de março de
2020.

Prof. Joecildo Francisco Rocha
PRÓ-REITOR DE GRADUAÇÃO